1、新一代员工当前现状与挑战、招聘与选拔
2、新一代员工培育与激励、如何管理与沟通

1 天

毕业典礼

1、领导致辞
2、学员感悟
3、颁发证书
4、毕业晚会/旅行

1 天

主要师资
LECTURERS

名家授课，师资主要来源中科大等知名高校，并且汇聚实战派企业培训专家、
教授及行业领域内顶级专业人士

组织单位
ORGANIZATIONAL UNIT

 中国科学技术大学先进技术研究院

 合肥企训人力资源管理有限责任公司

学习安排
STUDY ARRANGEMENT

 培训费用：￥9800元/人（大写：玖仟捌佰元整）。具体包含：课程学习、
讲座、教材、师资，拓展训练等（学员年会论坛、线下游学和沙龙联谊活
动，费用自理）

 时间安排：学制6个月。每月集中授课 1次，每次 2天，一般安排在周末

 授课地点：中科大先研院未来中心（移动课堂、现场教学除外）

报名流程
APPLICATION PROCEDURE

1. 递交所有申请资料进行资质审核（微信传回）

2. 报名申请资料包括：

◆准确填写《中高层管理骨干技能提升研修班》报名表一份

◆身份证正反面扫描件

◆四张照片、四张名片

3. 缴纳学费